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Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J  - Plaça La Vila, 1 - 08911

Expedient: 2022/00039691R

UO Responsable: Unitat de Selecció
Assumpte: Creació de borses de treball de diverses categories

RESULTATS BORSES DE TREBALL (CATEGORIES A1-A2)
TS ARQUITECTURA - ENGINYERIA - RELACIONS LABORALS - INFORMATICA - 

ECONOMIA

La Comissió avaluadora del procés selectiu per a constituir borses de treball de diverses 
categories (subgrups A1/A2 – C1/C2), ha acordat, per unanimitat, les següents puntuacions 
de les entrevistes realitzades el passat dia 14 i 19/12/2022, per a les categories/llocs de 
TÈCNIC/A SUPERIOR ARQUITECTURA / ENGINYERIA / RELACIONS LABORALS / 
INFORMÀTICA i ECONOMIA.

La puntuació final de l’entrevista és el resultat de la mitjana de les puntuacions individuals 
dels membres de la Comissió avaluadora, obtenint el següent quadre de puntuacions, per 
ordre d’ID, per categoria o lloc:

ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista 
(mitjana)

TÈCNIC/A SUPERIOR ARQUITECTURA

0427 4,00 5,00 5,00 4,67
3592 3,00 3,00 2,20 2,73
4176 4,00 3,50 3,60 3,70
4548 4,00 3,25 4,00 3,75
4668 4,00 3,25 3,10 3,45
4691 4,00 2,25 3,80 3,35

ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista 
(mitjana)

TÈCNIC/A SUPERIOR ENGINYERIA

0149 4,00 2,00 2,90 2,97
4195 4,00 4,25 4,60 4,28
4200 6,00 4,75 4,50 5,08
4684 5,00 4,00 5,10 4,70

ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista 
(mitjana)

TÈCNIC/A SUPERIOR RELACIONS LABORALS

0062 4,00 2,25 2,60 2,95
0429 3,00 4,00 3,80 3,60
2425 3,00 1,75 2,90 2,55
2431 NO PRESENTAT/DA

2435 5,00 4,75 3,80 4,52
3316 4,00 2,25 3,60 3,28
3382 4,00 2,00 3,40 3,13
4677 NO PRESENTAT/DA
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ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista 
(mitjana)

TÈCNIC/A SUPERIOR INFORMÀTICA

0469 5,00 5,00 2,90 4,30
3585 4,00 5,00 3,10 4,03

ID Membre 1 Membre 2 Puntuació entrevista 
(mitjana)

TÈCNIC/A SUPERIOR ECONOMIA 

0067 5,00 4,8 4,90
2210 3,00 3,8 3,40
2239 NO PRESENTAT/DA

2440 4,50 5,4 4,95
2455 2,75 2,1 2,43
3141 4,00 2,5 3,25
3353 5,00 5 5,00
4521 2,75 3,5 3,13
4542 6,00 4,6 5,30
4675 3,25 4,6 3,93

Incorporada la puntuació obtinguda en l’entrevista amb la puntuació de la prova realitzada, 
resulta el següent quadre de puntuacions per ordre d’ID, per categoria o lloc:

ID PROVA ENTREVISTA PUNTUACIÓ TOTAL
BORSA

TÈCNIC/A SUPERIOR ARQUITECTURA

0427 10,55 4,67 15,22

3592 10,55 2,73 13,28

4176 11,60 3,70 15,30

4548 15,85 3,75 19,60

4668 11,60 3,45 15,05

4691 10,65 3,35 14,00

ID PROVA ENTREVISTA PUNTUACIÓ TOTAL
BORSA

TÈCNIC/A SUPERIOR ENGINYERIA

0149 12,65 2,97 15,62
4195 15,80 4,28 20,08
4200 12,65 5,08 17,73
4684 14,75 4,70 19,45
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ID PROVA ENTREVISTA PUNTUACIÓ TOTAL
BORSA

TÈCNIC/A SUPERIOR RELACIONS LABORALS

0062 13,70 2,95 16,65
0429 11,60 3,60 15,20
2425 14,80 2,55 17,35
2431 14,75 0,00 14,75
2435 14,75 4,52 19,27
3316 10,65 3,28 13,93
3382 13,70 3,13 16,83
4677 10,70 0,00 10,70

TÈCNIC/A SUPERIOR INFORMÀTICA

0469 12,65 4,30 16,95
3585 11,60 4,03 15,63

ID PROVA ENTREVISTA PUNTUACIÓ TOTAL
BORSA

TÈCNIC/A SUPERIOR ECONOMIA

0067 10,55 4,90 15,45
2210 14,75 3,40 18,15
2239 10,55 0,00 10,55
2440 13,75 4,95 18,70
2455 13,70 2,43 16,13
3141 18,95 3,25 22,20
3353 14,75 5,00 19,75
4521 13,85 3,13 16,98
4542 17,90 5,30 23,20
4675 12,70 3,93 16,63

Ordenades les puntuacions de major a menor, resulta el següent quadre de puntuacions per 
categoria o lloc:

TÈCNIC/A SUPERIOR ARQUITECTURA

ID PUNTUACIÓ BORSA

4548 19,60

4176 15,30

0427 15,22

4668 15,05

4691 14,00

3592 13,28
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TÈCNIC/A SUPERIOR ENGINYERIA

ID PUNTUACIÓ BORSA

4195 20,08

4200 17,73

4684 19,45

0149 15,62

TÈCNIC/A SUPERIOR RELACIONS LABORALS

ID PUNTUACIÓ BORSA

2435 19,27

2425 17,35

3382 16,83

TÈCNIC/A SUPERIOR RELACIONS LABORALS

ID PUNTUACIÓ BORSA

0429 15,20

2431 14,75

3316 13,93

4677 10,70

TÈCNIC/A SUPERIOR INFORMÀTICA

ID PUNTUACIÓ BORSA

0469 16,95

3585 15,63

TÈCNIC/A SUPERIOR ECONOMIA

ID PUNTUACIÓ BORSA

4542 23,20

3141 22,20

3353 19,75

2440 18,70

2210 18,15

4521 16,98

4675 16,63

2455 16,13

0067 15,45

2239 10,55
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Proposta de la llista de persones que integraran les borses de TÈCNIC/A SUPERIOR 
ARQUITECTURA / ENGINYERIA / RELACIONS LABORALS / INFORMÀTICA i 
ECONOMIA.

De conformitat amb els resultats obtinguts, incorporades les dades personals, la Comissió 
avaluadora proposa, a l’òrgan competent per a resoldre, les llistes de persones per què 
integrin les borses de treball de TÈCNIC/A SUPERIOR ARQUITECTURA / ENGINYERIA / 
RELACIONS LABORALS / INFORMÀTICA i ECONOMIA:

TÈCNIC/A SUPERIOR ARQUITECTURA

ID Cognoms i nom DNI PUNTUACIÓ 
BORSA

4548 GRIELL BERNAL, CARLOS ***7154*-* 19,60

4176 CORREAS PEDROSA, VERONICA ***3403*-* 15,30

0427 PLA JORRIN, JUAN MIGUEL ***6077*-* 15,22

4668 RUTLLANT VALLVE, GABRIEL ***3005*-* 15,05

4691 HERNANDEZ MALDONADO, VERONICA ***7116*-* 14,00

3592 PEDRA PIQUE, JULIA ***3359*-* 13,28

 

TÈCNIC/A SUPERIOR ENGINYERIA

ID Cognoms i nom DNI PUNTUACIÓ 
BORSA

4195 GARCES MARTINEZ, JOSE GABRIEL ***4700*-* 20,08

4200 BALLESTER ESCOBEDO, ANTONIO ***6738*-* 17,73

4684 GONZALEZ RAMOS, JOSE MANUEL ***8123*-* 19,45

0149 LAMARCA LAGARRIGA, OMAR ***7728*-* 15,62

 

TÈCNIC/A SUPERIOR RELACIONS LABORALS

ID Cognoms i nom DNI PUNTUACIÓ 
BORSA

2435 MARTINEZ LOPEZ, CATALINA ***4599*-* 19,27

2425 MARTINEZ PEREZ, MIRYAM ***1667*-* 17,35

3382 PABLO GARCIA, ANNA ***9524*-* 16,83

TÈCNIC/A SUPERIOR RELACIONS LABORALS

ID Cognoms i nom DNI PUNTUACIÓ 
BORSA

0429 RICO ALCANTARA, MARIA ESMERALDA ***3468*-* 15,20

2431 PAVLOVSKAYA PAVLOVSKAYA, NATALIA ***4609*-* 14,75

3316 NAVARRETE MILAN, NURIA ***7020*-* 13,93

4677 SUBIRATS GALOCHA, ESTER ***8867*-* 10,70

TÈCNIC/A SUPERIOR INFORMÀTICA

ID Cognoms i nom DNI PUNTUACIÓ 
BORSA

0469 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE ***8794*-* 16,95

3585 MORER MUÑOZ, JOSEP ***8380*-* 15,63
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TÈCNIC/A SUPERIOR ECONOMIA

ID Cognoms i nom DNI PUNTUACIÓ 
BORSA

4542 LLORENTE LLORENTE, ALICIA ***5815*-* 23,20

3141 FERNANDEZ JIMENO, RAUL ***1144*-* 22,20

3353 RIVAS FULLOLA, SERGIO ***9887*-* 19,75

2440 PEDROS CAMPS, RAMON ***2928*-* 18,70

2210 GIL GIL, MIQUEL ***3174*-* 18,15

4521 LEDESMA BENITEZ, SANDRA ***7507*-* 16,98

4675 TILVE BALAGUER, EDUARDO ***4092*-* 16,63

2455 MEGIAS CARRASCO, EVELYN ***3160*-* 16,13

0067 RODRIGUEZ CABELLO, MOISES ***9684*-* 15,45

2239 GASULLA VILA, MIRIAM ***1609*-* 10,55

La qual cosa es fa pública per al coneixement general.

La secretària de la Comissió,
(Per delegació expressa)
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